

06th September 2025

To,

The Manager – CRD
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001
SCRIP CODE: 526677

The Manager
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra – Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051
SYMBOL: KEEPLEARN

Sub: Submission of copies of Newspaper Advertisement of the Notice of 35th Annual General Meeting of the Company to be held through Video Conference or Other Audio-Visual means

Dear Sir/Ma'am,

With reference to the above captioned subject and pursuant to the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform you that the Company has published the newspaper advertisement with regard to 35th Annual General Meeting of the members of the Company scheduled to be held on Tuesday, 30th September 2025 through Video Conferencing or Other Audio-Visual Means in the following newspapers: -

The Notice of 35th AGM has been published in the following two newspapers: -

1. Financial express-All editions (in English Language)
2. Pratahkal- Mumbai Edition (in Marathi Language)

Kindly take the above on your records.

Thanking you,
Yours faithfully,

For **DSJ Keep Learning Limited**
(Formerly known as DSJ Communications Limited)

Jaiprakash Gangwani
Company Secretary & Compliance Officer
Encl.: A/a

419-A, 4th Floor, Arun Chambers, Next to AC Market, Tardeo, Mumbai - 400034

Tel: +91-8976958625 | Email: compliance@dsjkeeplearning.com | Website: dsjkeeplearning.com

UTI Asset Management Company Limited

CIN: L65991MH2002PLC137867

Registered Office: UTI Tower 'Gn' Block Bandra - Kurla Complex Bandra East, Mumbai - 400 051.

Website: www.utimf.com | E-mail: cs@uti.co.in | Tel. No.: 022 6678 6666

**INFORMATION REGARDING 8TH EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING**

The 8th Extra Ordinary General Meeting (EGM) of UTI Asset Management Company Limited (the Company) will be held on Tuesday, the 30th September, 2025 at 1400 hrs IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (VC / OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read together with general circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Master circular dated 11th November, 2024 and circular dated 3rd October, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (collectively referred to as 'the general circulars'), to transact the businesses set forth in the Notice of the 8th EGM.

In compliance with the general circulars, the Notice of the 8th EGM will be sent electronically to all the members whose email addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) / Depository Participant (DP). The same will also be available on the Company's website at www.utimf.com, websites of the stock exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and on the website of KFin Technologies Limited (KFinTech), RTA / e-voting service provider, at <https://evoting.kfintech.com>.

Manner of casting vote(s) through remote e-voting or e-voting at the EGM:

The members holding shares either in physical form or dematerialized form, whose names appear in the register of members / list of beneficial owners as on Friday, the 26th September, 2025 i.e. cut-off date, will be entitled to vote on businesses set forth in the Notice of the 8th EGM. Once the vote on resolution(s) is cast, the member shall not be allowed to change it subsequently.

The remote e-voting period will commence at 0900 hrs IST on Saturday, the 27th September, 2025 and will end at 1700 hrs IST on Monday, the 29th September, 2025.

The manner of voting remotely or during the 8th EGM for members holding shares in dematerialized form, physical form and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the 8th EGM.

The login credentials for casting votes through e-voting will be sent to the members through email. Members who do not receive email may generate log in credentials by following instructions provided in the Notice of the 8th EGM.

Manner of registering / updating email address and other KYC details:

Members holding equity shares in physical form are requested to register / update their PAN, email address, postal address, mobile number, bank account details, nomination details and signature with the Company / its RTA by submitting duly filled-in ISR forms along with the requisite supporting documents. The requisite ISR forms are available on the Company's and RTA's website at <https://www.utimf.com/amc-shareholders/investor-relations> and <https://ris.kfintech.com> respectively.

Members holding shares in dematerialized form are requested to submit / update their above details with their DP with whom they maintain demat accounts.

Members are encouraged to dematerialize their physical equity shares as it will enable the Company to serve them better.

For UTI Asset Management Company Limited

Sd/-

Arvind Patkar

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No.: ACS 21577

Date: 5th September, 2025

Place: Mumbai

THIS IS A PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR INFORMATION PURPOSES ONLY. THIS IS NOT A PROSPECTUS ANNOUNCEMENT AND DOES NOT CONSTITUTE AN INVITATION OR OFFER TO ACQUIRE, PURCHASE OR SUBSCRIBE TO SECURITIES. THIS PUBLIC ANNOUNCEMENT IS NOT INTENDED FOR PUBLICATION OR DISTRIBUTION, DIRECTLY OR INDIRECTLY OUTSIDE INDIA.

**KARBONSTEEL ENGINEERING**

Scan this QR to view the this Advertisement

KARBONSTEEL ENGINEERING LIMITED

CIN: U74120MH2011PLC216558

Our Company was incorporated on April 21, 2011 under the name of "Karbon Steelmart Private Limited", a private limited Company under the provisions of the Companies Act, 1956, pursuant to a Certificate of Incorporation issued by Registrar of Companies, Maharashtra. Further, Pursuant to Special Resolution passed by the shareholders at the Extra-Ordinary General Meeting held on January 15, 2022, the name of our Company was changed from Karbon Steelmart Private Limited to "Karbonsteel Engineering Private Limited" and a fresh Certificate of Incorporation issued by the Registrar of Companies, Mumbai, Maharashtra, on March 2, 2022. Thereafter, our Company was converted from private limited to public limited, pursuant to special resolution passed by the shareholders of the Company at the Extraordinary general meeting held on May 09, 2024 and the name of our Company was changed from "Karbonsteel Engineering Private Limited" to "Karbonsteel Engineering Limited" vide fresh certificate of incorporation dated June 24, 2024 issued by the Registrar of Companies, Central Processing Centre.

Registered Office: B-8; Ratnadeep Cosmopolitan Chs Ltd, 140-141 S.V. Road, Nr. Shoppers Stop, Andheri (W), Mumbai, Maharashtra, India-400058.
Tel No: +91-22-61872821 | E-mail: info@karbonsteel.com | Website: <https://www.karbonsteel.com/>
Contact Person: Siddhi Bharatbhai Parmar, Company Secretary & Compliance Officer

THE PROMOTERS OF OUR COMPANY ARE SHRENIK KIRIT SHAH AND MITTAL SHRENIK SHAH**THE OFFER**

INITIAL PUBLIC OFFER OF UPTO 37,29,600 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹10/- EACH (THE "EQUITY SHARES") OF KARBONSTEEL ENGINEERING LIMITED ("OUR COMPANY" OR "KEL" OR "THE ISSUER") AT AN OFFER PRICE OF ₹ [●] PER EQUITY SHARE FOR CASH, AGGREGATING UP TO ₹ [●] LAKHS ("PUBLIC OFFER") COMPRISING OF A FRESH OFFER OF UPTO 30,39,600 EQUITY SHARES AGGREGATING TO ₹ [●] LAKHS (THE "FRESH ISSUE") AND AN OFFER FOR SALE OF UPTO 6,90,000 EQUITY SHARES BY THE PROMOTER SELLING SHAREHOLDERS, SHRENIK KIRIT SHAH AND MITTAL SHRENIK SHAH ("OFFER FOR SALE") AGGREGATING TO ₹ [●] LAKHS, (HEREINAFTER REFERRED AS "PROMOTER SELLING SHAREHOLDERS") OUT OF WHICH 1,88,000 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹ 10 EACH, AT AN OFFER PRICE OF ₹ [●] PER EQUITY SHARE FOR CASH, AGGREGATING ₹ [●] LAKHS WILL BE RESERVED FOR SUBSCRIPTION BY THE MARKET MAKER TO THE OFFER (THE "MARKET MAKER RESERVATION PORTION"). THE PUBLIC OFFER LESS MARKET MAKER RESERVATION PORTION I.E. OFFER OF 35,41,600 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹ 10 EACH, AT AN OFFER PRICE OF ₹ [●] PER EQUITY SHARE FOR CASH, AGGREGATING ₹ [●] LAKHS IS HEREIN AFTER REFERRED TO AS THE "NET OFFER". THE PUBLIC OFFER AND NET OFFER WILL CONSTITUTE 26.37% AND 25.05% RESPECTIVELY OF THE POST- OFFER PAID-UP EQUITY SHARE CAPITAL OF OUR COMPANY.

CORRIGENDUM: NOTICE TO INVESTORS

"IN VIEW OF THE HOLIDAY DECLARED IN THE PRESS RELEASE 2025-2026 /1042 DATED SEPTEMBER 04, 2025 ISSUED BY THE RESERVE BANK OF INDIA FOR EID-E-MILAD UNDER SECTION 25 OF THE NEGOTIABLE INSTRUMENTS ACT, 1881, THE PUBLIC HOLIDAY IN MUMBAI CITY AND SUBURBAN DISTRICTS HAS BEEN RESCHEDULED FROM FRIDAY, SEPTEMBER 05, 2025 TO MONDAY, SEPTEMBER 08, 2025."

Accordingly, the Red Herring Prospectus dated August 29, 2025 and the Issue Opening cum Price Band Advertisement dated August 29, 2025 published in (i) all editions of *Financial Express* (a widely circulated English national daily newspaper), (ii) all editions of *Jansatta* (a widely circulated Hindi national daily newspaper), and (iii) the Mumbai edition of *Pratahkal* (a regional daily newspaper in Marathi, the regional language of Mumbai where our Registered Office is situated), shall be read with the revised Bid/Offer Program as provided below:

Event	Indicative Dates
Anchor Bid/Offer Date	04th September, 2025
Bid/Offer Opening Date(1)	09th September, 2025
Bid/ Offer Closing Date(2)	11th September, 2025
Finalization of Basis of Allotment with the Designated Stock Exchange	12th September, 2025
Initiation of Allotment / Refunds / Unblocking of Funds from ASBA Account or UPI ID linked bank account	15th September, 2025
Credit of Equity Shares to Demat accounts of Allottees	15th September, 2025
Commencement of trading of the Equity Shares on the Stock Exchange	16th September, 2025

For Karbonsteel Engineering Limited

Sd/-

Shrenik Kirit Shah

Designation: Chairman & Managing Director

DIN: 02070901

Date: September 05, 2025

Place: Mumbai, Maharashtra

Disclaimer: Karbonsteel Engineering Limited is proposing, subject to applicable statutory and regulatory requirements, receipt of requisite approvals, market conditions and other considerations, to make an initial public offer of its Equity Shares the Red Herring Prospectus dated August 29, 2025 has been filed with the Registrar of Companies, Mumbai, Maharashtra and thereafter with SEBI and the Stock Exchanges. The RHP shall be available on the website of the SEBI at www.sebi.gov.in, website of BSE SME at www.bsesme.com and is available on the websites of the BRLM at www.serencapital.in. Any potential investors should note that investment in equity shares involves a high degree of risk and for details relating to the same, please refer to the Red Herring Prospectus including the section titled "Risk Factors" beginning on page 26 of the Red Herring Prospectus.

AdBaaz

**KALYANI CAST TECH LIMITED**

(Formerly Known As: "Kalyani Cast Tech Private Limited")

CIN: U26990DL2012PLC242760

Reg. Office: B-144, 2nd Floor, DDA Shed, Okhla Industrial Area, Phase-1, Delhi-110020

Factory: Village Mamria Thethar, Distt. Rewari (Hr.)

Tel: 011-26444400, Mobile: 9965089119,

E-mail: info@kalyanicashtech.com, Kalyanicashtech@gmail.com

NOTICE OF THE 13TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 13th Annual General Meeting of the Members of Kalyani Cast Tech Limited ("Company") will be held on Tuesday, 30th September 2025 at 12.00 P.M. IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM"). Pursuant to the General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and circular issued by SEBI vide circular no. SEBI/HO/CFD/CFDPOD-2/P/ CIR/ 2024/ 133 dated October 3, 2024 ("SEBI Circular") and other applicable circulars and notifications issued (including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time, companies are allowed to hold AGM through Video Conferencing (VC) or other audio visual means (OAVM), without the physical presence of members at a common venue.

In compliance with the circulars, the electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report-2024-2025, have been sent to all the shareholders whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participants. These documents are also available on the Company's website at www.kalyanicashtech.com, on the website of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com, and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. The dispatch of the Notice of AGM through emails has been sent completed on Friday, 05 September, 2025.

Shareholders holding shares in the Company as on the Cut-off date i.e. as on **Tuesday, September 23, 2025**, may cast their vote electronically on the business set forth in the Notice of the AGM through the electronic Voting System of NSDL ("remote e-voting").

The voting right of the shareholders shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up share capital of the Company. Shareholding participating through VC facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013 ("the Act").

All the shareholders are informed that:

- Their assent or dissent through e-voting only. The company has availed the services of NSDL for facilitating e-voting to enable the shareholders to cast their votes electronically. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Notes to the 13th AGM Notice ("AGM Notice")
- Notice is also given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from **Wednesday, September 24, 2025 to Tuesday, 30 September, 2025** (both days inclusive) for the purpose of AGM.
- The remote e-voting shall commence on Saturday, 27th September, 2025 at 09:00 A.M. iv. The remote e-voting shall end on Monday 29th September, 2025 at 05:00 P.M.
- The Company has appointed M/s Ankur Singh & Associates, Practicing Company Secretary, (ACS: 60761 and CP No. 22820), New Delhi, to act as the Scrutinizer for scrutinizing the remote e-voting process as well as for e-voting during the 13th AGM of the Company, in a fair and transparent manner.
- Shareholder may note that:-
 - Once the vote on a resolution cast by the Shareholder, the Shareholder shall not be allowed to change in subsequently;
 - The Facility for voting will also be made available during the AGM, and those shareholders present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolution through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system during the AGM; and
 - The Shareholders who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- Member who have not registered their email address(es) or acquired shares after dispatch of the notice and holding of shares as on cut off date can refer the notes to the AGM "The Instructions for members for remote e-voting and joining AGM" to attend the AGM and to cast their vote through e-voting or e-voting during the AGM.
- For permanent registration/updation the same with the relevant Depository Participants. In case of any queries/difficulties in registering the e-mail address, Member may write to cs@kalyanicashtech.com on or before 30th September, 2025.
- In case of any queries relating to remote e-voting, shareholders may refer to the Frequently Asked Question (FAQ) and e-voting user manual in the Downloads' section of NSDL's website or call the toll-free no., 022-48667000 or contact Pallavi Mhatre - senior manager, Trade world, A Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West) Mumbai-400013 or send email to evoting@nsdl.com.
- The result of the remote e-voting and votes cast during the AGM shall be declared within two working days from conclusion of the AGM. The results declared, along with the Scrutinizer Report, shall be place on the Company website at www.kalyanicashtech.com immediately after their declaration and communicated to the Stock Exchange where the Company's shares are listed viz BSE and be made available on their website at www.bseindia.com

For KALYANI CAST TECH LIMITED

Sd/-

Pankaj Kumar

(Company Secretary)

M. No. 68355

Date: 05.09.2025

Place : New Delhi

DSJ Keep Learning Limited

(Formerly Known as DSJ Communications Limited)

CIN: L80100MH1989PLC054329

Regd. Off.: 419-A, Arun Chambers, 4th Floor, Next to AC Market, Tardeo,

Mumbai - 400034 India Tel:8976958625,

E-mail: compliance@dsjkeeplearning.com Website: www.dskeeplearning.com**NOTICE OF 35TH (THIRTY FIFTH ANNUAL GENERAL MEETING) E-VOTING**

(INFORMATION AND NOTICE OF BOOK CLOSURE)

Notice is hereby given that the 35th (Thirty Fifth) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of **DSJ Keep Learning Limited ("the Company")** will be held on **Tuesday, 30th September 2025 at 3.00 p.m. (IST)** through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the businesses as set out in the Notice convening the 35th AGM ("the Notice"). The same is available on the website of the company viz. www.dskeeplearning.com and on website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com and has also been forwarded to the Stock Exchanges where Equity shares of the company are listed, enabling them to disseminate the same on their respective websites viz. www.nseindia.com and www.bseindia.com.

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide its General Circular No. 20/2020 dated 05th May, 2020, read with the relevant circulars on the subject, including General Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024 (collectively referred to as "MCA Circulars") and in line with the Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) has permitted the holding of the Annual General Meeting (AGM) through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM), without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (Act), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (SEBI Listing Regulations) and MCA Circulars, the 35th AGM of the Company is being held through VC / OAVM on Tuesday, 30th September 2025 at 3.00 p.m. (IST). The Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Act.

In accordance with the said circulars, the Notice of 35th AGM along with the Annual Report including the Audited Financial Statements for the financial year ended 31st March 2025 has been sent electronically to those members whose e-mail address(es) are registered with the Company/Depository Participant(s)/Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") as on Friday, 29th August, 2025. In accordance with the provisions of Regulation 36(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, the Company has sent a letter to those Members whose e-mail addresses are not registered with the Company / DP's / RTA, providing the web link of Company's website from where the Annual Report can be accessed and downloaded.

Pursuant to provisions of Section 91 of the Act, the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday 24th September 2025 to Tuesday 30th September 2025 (both days inclusive) for the purpose of AGM held through VC / OAVM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended from time to time), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended from time to time), and the Circulars, the Company is providing facility of remote e-voting to its Members in respect of the business to be transacted at the AGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for facilitating voting through electronic means, as the authorized agency. The facility of casting votes by a member using e-voting system on the date of the AGM will be provided by CDSL.

All the members are hereby informed that:-

- The business as set forth in the Notice of 35th AGM shall be transacted through electronic means.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote through electronic means shall be Tuesday, 23rd September 2025 Persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained as on cut-off date, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as the e-voting at the AGM.
- E-voting portal will remain open from Friday 26th September, 2025 at 09:00 A.M. (IST) and ends on Monday, 29th September, 2025 at 05:00 P.M. (IST). The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter and voting shall not be allowed beyond said time.
- Any person, who acquires shares and becomes a member of the Company after the dispatch of the notice and hold shares as on cut-off date i.e., Tuesday, 23rd September 2025 may obtain login ID and password by sending a request on helpdesk.evoting@cdslindia.com to cast their vote electronically.
- The members who have cast their vote by e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The manner of remote e-voting and e-voting during the AGM, for members holding shares in physical mode, dematerialized mode and for those members who have registered their e-mail addresses is provided in detail in Notice of AGM.

The Company has appointed Mr. Anshul Bhatt, Practicing Company Secretary (Membership No.23502) of the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and e-voting process in a fair and transparent manner

The result of the remote e-voting and vote cast at the AGM shall be declared along with the Scrutinizer's Report within the prescribed period shall be displayed on the Company's website viz., dsjkeeplearning.com and on the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed viz. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL), Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll free no. 1800 21 09911.

By order of the Board of Directors
For DSJ Keep Learning Limited
(Formerly known as DSJ Communications Limited)

Sd/-

Jaiprakash Gangwani

Company Secretary & Compliance Officer

(ACS 55760)

Place : Mumbai

Date : 05.09.2025



Ace Alpha Tech

ACE ALPHA TECH LIMITED

CIN: L74140DL2012PLC243246

Reg. Office: A-28, First Floor, Jhilmil Industrial Area, Shahdara, East Delhi- 110095

Corporate Office: A-39, 2nd Floor, Sector 64, Noida, Gautam Buddh Nagar,

Uttar Pradesh - 201301

Tel No.: +011-49854818; Website: www.acealphatech.in;E-mail ID: compliance@acealphatech.in**PUBLIC NOTICE TO MEMBERS****Information regarding 13th Annual General Meeting**

Notice is hereby given that the 13th Annual General Meeting ("AGM") of Members of Ace Alpha Tech Limited ("The Company") is scheduled to be held on Tuesday, September 30, 2025 at 04:30 P.M (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder, read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022, Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI/HO/CFD/POD-2/P/ CIR/2023/4 dated January 05, 2023 read with SEBI/HO/CFD/POD/2/CIR/P/2023/120 dated July 11, 2023, SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/ CIR/2023/167 dated October 07, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/ CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), to transact the businesses as would be set forth in the Notice convening the said AGM. The venue of the AGM shall be deemed to be the registered office of the Company.

In compliance with the said MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of the 13th AGM along with the Annual Report of the Company for the financial year 2024-25 will be sent only by electronic mode to those Members whose names appear in the list of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited (NSDL) / Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on Friday, August 29, 2025.

The Notice of the 13th AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2024-25 will also be available on the Company's website at www.acealphatech.in and on the website of the Stock Exchange, viz. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com.

Members may note that the Board of Directors, at its meeting held on September 05, 2025, has fixed Tuesday, September 23, 2025 as the Record Date for the purpose of ascertaining the eligibility of shareholders who will be entitled to vote at the AGM.

Members who wish to register/update their email addresses are requested to register/update the details in their demat account as per the process advised by their respective DPs.

The Company is providing remote e-voting facility before and during the AGM to its Members through CDSL to cast their votes. The detailed procedure for e-voting would be set forth in the Notice of the AGM. Members whose e-mail ID is not registered with the DPs can obtain login credentials for e-voting by providing demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID + CLID), Name, client master or copy of the Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to the Company at compliance@acealphatech.in. The Company shall co-ordinate with CDSL and provide the login credentials to the above-mentioned Share Holders.

For Ace Alpha Tech Limited

(formerly known as Ace Alpha Tech Private Limited & DM Prime Square Research & Analytics Private Limited)

Sd/-

Priyanka

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No.: A72473

Date: 06.09.2025

Place: Delhi

**NARBADA GEMS & JEWELLERY LIMITED**

CIN: L01222TG1992PLC014173

Regd Office:- 1st Floor, 3-6-307/1, 3-6-307/2, 3-6-308/1, Hyderabad Main Road, Simpla Natural Systems, Basheer Bagh, Hyderabad, Telangana, 500004. Ph: 040-48538411.

४ मुंबई, शनिवार दि. ६ सप्टेंबर २०२५

लहान मुलांना वारंवार झटके येतात? असू शकतो गंभीर आजार

बंगळुरुतील एका ९ वर्षीय मुलाला वारंवार अपस्माराचे झटके येत होते. अनेक औषधे घेऊनही त्याचे झटके थांबत नव्हते. त्याला औषध प्रतिरोधक बहुस्तरीय अपस्माराचे निदान झाले. यावर चेतासंस्थेच्या शस्त्रक्रियेशिवाय दुसरा पर्याय नसल्याने त्याच्या पालकांनी पुणे गाठले. पुण्यातील डॉक्टरांनी या मुलावर व्हेगस नव्हॅ स्टिम्युलेशनची (व्हीएनएस) गुंतागुंतीची शस्त्रक्रिया यशस्वीपणे केल्याने अखेर त्याच्या प्रकृतीत सुधारणा होऊ लागली आहे.

गेल्या पाच वर्षांपासून हा मुलगा औषध प्रतिरोधक बहुस्तरीय अपस्माराचा रुग्ण आहे. त्याला वारंवार अपस्माराचे झटके येत असल्याने त्याची वाचा, हालचाल आणि मेंदूचे कार्य यावर परिणाम

पुस्तक वाचन : ज्ञानाचा दीप

आणि समाज परिवर्तनाचा मार्ग

मानवाच्या उल्लंकीच्या इतिहास पाहिला तर त्यात ज्ञान आणि अनुभव साठवण्याच्या साधनांचा सतत शोध लागलेला दिसतो. आदिमानवाने गुंफामध्ये भिंतींचे काढून जीवनाचे संकेत दिले, मौखिक परंपरेतून कथा व गाणी पुढे गेली, पण लिखित शब्दाच्या शोधानंतर मानव सभ्यतेला खऱ्या अर्थाने दिशा मिळाली. पुस्तक हे केवळ माहिती जतन करण्याचे साधन नव्हे, तर विचारांचे भांडार, संस्कृतीचे आरसे आणि पिढ्यांपिढ्यांना जोडणारा दुवा बनले आहे. त्यामुळेच ०६ सप्टेंबरला साजरा होणारा राष्ट्रीय पुस्तक वाचन दिन आपल्याला या अद्वितीय परंपरेची पुन्हा जाणीव करून देतो. हा दिवस फक्त एक औपचारिक साजरा करण्याचा नसून, प्रत्येकाने वाचनसंस्कृती जोपासण्याचा आणि पुढच्या पिढीकडे पोहोचवण्याचा संकल्प करण्याचा आहे.

पुस्तक वाचन हे मुळावत जीवन घडवण्याची प्रक्रिया आहे. एखाद्या व्यक्तीच्या विचारांवर, त्याच्या बोलण्यातल्या शालीनेतेवर, निष्पक्षमतेवर वाचनाचा खोलवर प्रभाव दिसतो. पुस्तक वाचनाला आपण लेखकाच्या अनुभवात शिरतो, त्याच्या दृष्टीकोनातून जग वाहतो आणि स्वतःच्या विचारांविश्वाचा विस्तार करतो. म्हणूनच पुस्तक हे कधी गुरू बनते, कधी मित्र तर कधी प्रेरणा देणारा मित्र होते. पुस्तक वाचनाच्या माध्यमातून आपल्याला जणण्याची नवी दृष्टी मिळते, समस्यांचा विचार करण्याची नवी पद्धत मिळते. हेच वाचनाचे सामर्थ्य आहे.

भारतीय परंपरेत वाचनाला अत्यंत महत्त्वाचे स्थान आहे. बौद्ध, जैन, चार्वाक साहित्य, संतवाड्मय, विविध समाजसुधाकांचे ग्रंथ या सगळ्यांनी भारतीय समाजाच्या मनावार खोल ठसा उमटवला आहे. संत ज्ञानेश्वरांच्या ओव्यांतून जीवन तत्त्वज्ञान शिकायला मिळाले, संत तुकाराम महाराजांच्या अभंगातून भक्ती-निष्ठा रुजली, तर महात्मा फुले, राजर्षी शाहू महाराज, डॉ. बाबासाहेब आंबेडकरांच्या लिखाणातून सामाजिक न्पिमोविरुद्ध लढण्याची प्रेरणा मिळाली. डॉ. बाबासाहेब आंबेडकरांनी अस्सन्न ग्रंथांचा अभ्यास करून समाज परिवर्तन घडवून आणले. म्हणून तर डॉ. बाबासाहेब आंबेडकरांना जगामध्ये ‘ज्ञानाचे प्रतिक म्हणून ओळखले जाते. महात्मा गांधींनी वाचनातून अहिंसा व सत्याग्रहाची नीती आत्मसात केली. पंडित नेहरुंनी तुरुंगात वाचन करून इतिहास व राजकारणाचा अभ्यास केला. या सगळ्यांमधून एक गोष्ट स्पष्ट होते की, वाचाशिक्षण वैचारिक क्रांती घडत नाही.

आजच्या काळात मात्र वाचन संस्कृतीला गंभीर आव्हाने आहेत. मोबाईल, इंटरनेट, सोशल मीडिया, डिजिटल मनोरंजन यांनी लोकांचे लक्ष वेधून घेतले आहे. काही मिनिटांत हजारो पोरट्स डोळ्यांसमोरून सापडते. पुण त्यातून मनावर उसा उमटवणारी गोष्ट क्वचितच जातपडे. अशा वेळी पुस्तक वाचनाची गोडी कमी होणे हे चिंताजनक आहे. कारण वाचनाने केवळ माहिती मिळत नाही, तर चिकित्सक दृष्टी विकसित होते. समाजात खरेखुरे सुशिक्षण हवे असेल, तर पुस्तक वाचनाचा संस्कार आवश्यक आहे.

बालकांना लहानपणी पुस्तक वाचनाची आवड लावणे ही सर्वात मोठी गुंतवणूक आहे. गोष्टींची पुस्तके मुलांच्या हातात द्या, त्यांना मोठ्याने वाचून दाखवा, शाळांमध्ये वाचनालयाचा नियमित वापर होऊ द्या, या छोटीया कृतीतून पुढची पिढी बौद्धिकदृष्ट्या बलवान होईल. पुस्तक वाचनातून भाषेचा ज्ञान वाढते, कल्पनाशक्तीला पंख फुटतात, प्रश्न विचारण्याची हिंमत मिळते. हे गुण पुढे समाज बदलवण्याची ताकद निर्माण करतात.

पुस्तक वाचनाचे मानसिक फायदेही तितकेच मोठे आहेत. वाचन केल्याने तणाव कमी होतो, मन शांत होते, स्मरणशक्ती वाढते, विचार करण्याची क्षमता तीक्ष्ण होते. एखाद्या कादंबरीतील पात्र आपल्याला आपले वाटते, कवितेतील शब्द मनाला स्पर्श करतात, तर इतिहासग्रंथ वाचताना आपली मुठ्ठे कळतात. या सगळ्या अनुभूती पुस्तक वाचनातूनच मिळतात. म्हणूनच पुस्तक वाचन हे केवळ छंद नसून मानसिक आरोग्य सुधारण्याचा एक सुंदर मार्ग आहे.

तंत्रज्ञानाच्या युगात पुस्तक वाचनाचे स्वरूप बदलले आहे. आज ई-बुकस, ऑडिओ बुक्स, डिजिटल लायब्री सहज उपलब्ध आहेत. मोबाईलवरूनही पुस्तक वाचन करणे शक्य आहे. त्यामुळे पुस्तक वाचन संस्कृती जपताना आपण या नवीन साधनांचा स्वीकार केला पाहिजे. मात्र माध्यम काहीही असेो, उद्देश एकच हवा ते म्हणजे ज्ञान, चिंतन आणि आत्मविकास होय.

पुस्तक वाचन हे फक्त वैयक्तिक आनंदपट्टे मर्यादित राहू नये. त्याचा उपयोग समाज बदलण्यासाठी झाला पाहिजे. डॉ. बाबासाहेब आंबेडकरांनी सांगितले होते, ‘शिका, संघटित व्हा, संघर्ष करा’ या त्रिसूत्रीतील पहिले पाऊल म्हणजे पुस्तक वाचन होय. पुस्तक वाचनाने व्यक्ती विचाराशील बनते, आणि विचाराशील व्यक्ती समाजात परिवर्तन घडवते. म्हणूनच पुस्तक वाचन ही खरी क्रांती आहे.

राष्ट्रीय पुस्तक वाचन दिन हा या सर्व मूल्यांची आठवण करून देतो. या दिवशी प्रत्येकाने एक संकल्प करावा तो म्हणजे दरोज ज किमान काही मिनिटे तरी पुस्तक वाचण्याचा. शाळा-महाविद्यालयांत वाचनस्पर्धा, वाचन मेळावे, लेखक-वाचक संवाद असे उपक्रम चढवात. घरागंरांत छोटीया वाचनालयांची उभारणी व्हावी. पुस्तक हे भेटवस्तू म्हणून द्यावे. या सगळ्या कृतींनी समाजात वाचनसंस्कृती पुन्हा बहरू शकेल.

आज आपण अनेक सामाजिक, आर्थिक, पर्यावरणीय आणि सांस्कृतिक समस्यांना सामोरे जात आहोत. हा समस्यांचे निराकरण केवळ तांत्रिक साधनांनी होणार नाही. त्यासाठी विचाराशील, जबाबदार आणि संवेदनशील नागरिक घडले पाहिजेत. ते नागरिक पुस्तकांच्या पानांतून तयार होतात. पुस्तक वाचनाने मनूय केवळ स्वतःला नव्हे, तर समाजालाही धडवतो.



गाठण्याबाबत मागे पडला होता. त्यामुळे त्याला वाणेरमधील मणिपाल रुग्णालयात आणण्यात आले. या मुलामध्ये अपस्माराचे

झटके येण्याचे केंद्र मेंदूतील एकाहून जास्त ठिकाणी होते. हे निश्चित करण्यासाठी त्याचे व्हिडिओ ईईजी मॉनिटरिंग करण्यात आले. चेताविकारतज्ज्ञ डॉ. मुदस्सर यांनी मुलाच्या मेंदूच्या दोन्ही भागांत सातत्याने इलेक्ट्रिकल डिस्चार्ज होत असल्याच्या शक्यतेला पुष्टी दिली. या प्रकरणात न्युरोसर्जरी विभागाचे प्रमुख डॉ. अमित धाकोजी यांनी व्हेगस नव्हॅ स्टिम्युलेशनचा (व्हीएनएस) पर्याय निवडण्याचे ठरवले.

व्हीएनएसमध्ये एका वायरद्वारे एक लहानसे पल्स जनरेटर यंत्र मानेतील व्हेगस नसेशी जोडण्यात आले. ही नस आपल्या छातीच्या वरील डाव्या वाजूमध्ये स्थित असते. उपकरणातून येणारे विद्युत धक्के सौम्य असतात व ते पूर्वनिर्धारित

एशियन वेअरहाऊसिंग लिमिटेड

सीआयएन : L01403MH2012PLC230719
५०८, दलमल बिल्डिंग, चण्दमल बंगला मंजूर मंजी, जंमिन पॉट्ट, मुंबई - ४०० ०२१.
फ़ोन : ९१-२२-२३८१३००
फ़ैक्स : ९१-२२-२३८१३००
ई-मेल : info@asianw.com
वेबसाइट : www.asianw.com
दूरध्वनी क्र. : ०२२-२३८१३०००

व्हिडीओ कॉन्फरन्स व/वा अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मीसच्या माध्यमातून आमोजित करावयाच्या १३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना व ई-मतदानाची माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की एशियन वेअरहाऊसिंग लिमिटेड (‘कंपनी’) या समारंभाची तेथची (१३ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा सोमवार, दि. २९.०९.२०२५ रोजी स. ९.०० वाजता (मा. प्र. ये.) एजीएमच्या सूचनेत निलिित विचारार्थ विचारार्थितन करणारासी व्हिडीओ कॉन्फरन्स (‘व्हीडी’)/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मीसच्या (‘ओएव्हीएम’) ज्या माध्यमातून आयोजित करण्यात येत आहे.

या समारंभाचे ई-मेने परंतु कंपनी/कंपनीचे रजिस्ट्रर व शेअर ट्रान्सफर एंजंट/डिपॉझिटरी, चांचांकडे नोंदलीकृत आहेत अशा सामान्यांना वार्षिक अहवाल २०२४-२५ समवेत १३ व्या एजीएमची सूचना डाऊनलोड करणयासाठी निक तपासण्यात येईल. पुढे, सूची विविधपानांच्या निमिनम ३६ (1) (बी) अंतर्गत ज्या समारंभाचे ई-मेने ते नोंदलीकृत नाहीत अशा समारंभांना चांचांक अहवाल प्राप्त करण्याकरिताची वेबलिनक असलेले पत्र पाठवण्यात येत आहे.

समारंभाचे नोंद घ्यावी की, सदर सूचना व वार्षिक अहवाल २०२४-२५ हे कंपनीची वेबसाईट https://www.asianw.com/Pdf%20Files/Notices/General%20Meeting/Notice%20of%20Annual%20AGM%20and%20Share%20Transfer%20of%20Fies/Annual%20Report/AnnualReport_2024-25.pdf वर तसेच टॉक टक्सेजवर अर्थात व्हाल्सेची वेबसाईट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहेत.

समारंभ १३ व्या एजीएमचे केवळ व्हीडी/ओएव्हीएम माध्यमातून उपनिर्णय राहू शकतील वसणयाचे चेक शकतील. एजीएममध्ये सहभाग घेण्याचे इच्छित असले दूरस्थ ई-मदतदार तसेच एजीएम दरम्यान ई-मदतदाराचे मत दर्शवण्याची प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत दिलेली आहे की भाषाणकारांना सन इन अर्सेनासमवेत पाठवण्यात येत आहे. कन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०३ अंतर्गत व्हीडी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून सहभाग घेणारे समारंभ कोलकसित रागले जातील.

कंपनी कायदा, २०१३ (‘कायदा’) चे अनुच्छेद १०८ सहायान कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन)नियम, २०१४ (नियम) चे नियम २० घुपारित केल्याप्रमाणे, सेबी (सूची अनिश्चाला व निमित्तपत्र आवककन्या) नियमिनम, २०१५, चे नियमिनम ४४ कन्या अनुपलानांतर्गत एजीएमच्या सूचनेत मंजूर करावयाच्यासमतिपत्र ठावूनांवर दूरस्थ ई-मदतन सुविधेद्वारे मत देण्याकरिता सूचना उपलब्ध करून देत आहे. निमित्तपत्र अंतिम तसलेच अर्थात दि. २२.०९.२०२५ रोजीनुसार कायदाप्रती स्वरुपातून किंवा डीपॉझिटरीद्वारे सहकार्यातून भाषणकार असलेले समारंभ ठावूनांवर संचाे माे देऊ शकतील. दूरस्थ ई-मदतन कन्याची शुक्रवार, दि. २९.०९.२०२५ रोजी स. ९.०० वा. (मा. प्र. ये.) सुने होईल व रविवार, दि. २८.०९.२०२५ रोजी संचा. ५.०० वा. (मा. प्र. ये.) संपेल. कतीत कायदाकरिताच्या समारंभ सदस्यांक केल्यातून स.२८ राहतील.

कायद्याचे अनुच्छेद ९१ च्या तरतुदी व सेबी (सूची अनिश्चाला व निमित्तपत्र आवककन्या) नियमिनम, २०१५, यांच्या अनुपलानांतर्गत १३ व्या एजीएमच्या निमित्ताने कंपनीचे समारंभाचे रजिस्ट्रर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स मॉड्यूलवर, दि. २३.०९.२०२५ ते सोमवार, दि. २९.०९.२०२५ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहतील.

कायद्याची सहायगत भाषणकार असलेल्या समारंभाची सूचना डाऊनलोड करिता येथील तरतुदी, एन. एम. सेबी कायदा वगै. मोबायल कन्या, कॅक खाती तयारीतून, उल्ला खाती व यामांजून) आवककन्यात कायदा संचाे लोनी सेबी मॉड्यूल परिपत्रक व/ सेबी (एवओ/एसआयआयएसटी/पॉडीअट-१/पीसीआयअर/२०२४/३५, दि. ०५.०९.२०२४ अंतर्गत कायदाची सहायतागती भाषणकार डीपॉझिटरीद्वारे सहभाग परित्तपत्र करणया, समारंभाच्या कतीत निष्पत्तीत व झालेल्या नंका आसण्यात त्यांना <https://www.evotingindia.com> येथे ई-मेल पद्धतुत कायदाकरिताच्या निष्पत्तीतून संर्कष साधता.

काही रंका असल्यात, www.evotingindia.nsdl.com या download सेक्शन वर उपलब्ध समारंभाकरिता Frequent Asked Questions (FAQs) व समारंभाकरिताचे e-voting manual वाचण्या किंवा २०२४-२८८५, ७००० व +०२२-२९९५००० वर संर्कष साधता.

एशियन वेअरहाऊसिंग लिमिटेड कसिता

सही/-

ठिकाण : मुंबई सोनी पवडान

ठिकाण : ०५.०९.२०२५ कंपनी सचिव व अनुपलान अधिकारी

हरीश टेक्सटाईल इंडिनियर्स लिमिटेड
सीआयएन : एल२१११एमएफए२०१८पीएसटी२०१५२१
दुसरा पजलल, ११ पारशी पंचावर रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००६९.
दूरध्वनी : ०२२ ६६४९०२५१, ईमेल : investor@harishte&tile.com, वेबसाइट : www.harishte&tile.com

१५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, पुस्तक बंद करणे आणि ई-मतदान माहिती

१. सूचना देण्यात येत आहे की **हरीश टेक्सटाईल इंडिनियर्स लिमिटेड (‘कंपनी’)** की १५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (‘एजीएम’) इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमाद्वारे (ओएव्हीएम) आयोजित करण्यात येणार आहे. यापध्ये वार्षिक प्रश्नांच्या उत्तरांमधील राहणाऱ्या नाही. जनसर्प कन्याकरण १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, २५/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२० आणि २५/२०२० दिनांक ५ मे २०२०, क्रमांक ०२/२०१८ दिनांक १३ जानेवारी २०२१ दिनांक २५/२०२१ दिनांक ४ दिनांक २०२१ आणि क्रमांक ०२/२०१८ दिनांक १५ मे २०२१, २५/२०२१ दिनांक २८ डिसेंबर २०२२ आणि २५ सप्टेंबर २०२३ रोजी जारी केलेले ०५/२०२३ आणि ऑगस्ट २०२३ व्यावहार मॉड्यूलवर जारी केलेले इतर लागू परिपत्रके (‘एसीए/परिपत्रके’) आणि १२ मे २०२० रोजी जारी केलेले परिपत्रक क्रमांक सेबी/एवओ/पीएससी/२०१५/१८ (‘एसीएवओ/पीएससी/२०१५-१८’) आणि १५ जानेवारी २०२१ रोजी जारी केलेले परिपत्रक क्रमांक सेबी/एवओ/पीएससी/२०१५/१८ (‘एसीएवओ/पीएससी/२०१५/१८’) आणि १५ जानेवारी २०२३ रोजी जारी केलेले सेबी/एवओ/पीएससी/व्हीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२४/१४ आणि ई-व्हॉटिंग २०२३ रोजी जारी केलेले सेबी/एवओ/पीएससी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२४/१६० आणि ३ ऑक्टोबर २०२४ च्या सेबी/एवओ/पीएससी/व्हीओडी-२ पीसीआयआर/२०२४/१३३ या ४ सप्टेंबर २०२४ च्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे सामान्य आणि विविध व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी, २०१३ (‘कायदा’) आणि एवओअंतर्गत नमूदकेलले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लॉअर रिक्झिअरेशन्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (‘सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स’) च्या इतर लागू तरतुदी. कायद्याच्या कलम १०३ अंतर्गत कोटयधीन गणना करण्यासाठी व्हीडी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएमच्या उत्पन्न राहणार्या सदस्यांची गणना केली जाईल.

२. उत्तरांचे एसीएम परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रके यांच्या अनुषंगाने, आर्थिक वर्ष २०२४-२०२५ च्या वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक पद्धती, जतन वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना देवढील आहे, या सर्व सदस्यांना **शुक्रवार, ५ सप्टेंबर २०२५** रोजी ई-व्हॉटिंग पाठवण्यात आल्या आहेत ज्यात ईमेल परंतु कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागी (सहभागी) यांच्याकडे नोंदलीकृत आहेत. याव्यतिरिक्त, सेबी (एवओअडर) आणि सेबी/एवओ/पीएससी/२०१५/१८ आणि १५ जानेवारी २०२१ रोजी जारी केलेले परिपत्रक क्रमांक सेबी/एवओ/पीएससी/२०१५/१८ (‘एसीएवओ/पीएससी/२०१५/१८’) आणि १५ जानेवारी २०२३ रोजी जारी केलेले सेबी/एवओ/पीएससी/व्हीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२४/१४ आणि ई-व्हॉटिंग २०२३ रोजी जारी केलेले सेबी/एवओ/पीएससी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२४/१६० आणि ३ ऑक्टोबर २०२४ च्या सेबी/एवओ/पीएससी/व्हीओडी-२ पीसीआयआर/२०२४/१३३ या ४ सप्टेंबर २०२४ च्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे सामान्य आणि विविध व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी, २०१३ (‘कायदा’) आणि एवओअंतर्गत नमूदकेलले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लॉअर रिक्झिअरेशन्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (‘सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स’) च्या इतर लागू तरतुदी. कायद्याच्या कलम १०३ अंतर्गत कोटयधीन गणना करण्यासाठी व्हीडी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएमच्या उत्पन्न राहणार्या सदस्यांची गणना केली जाईल.

३. उत्तरांचे एसीएम परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रके यांच्या अनुषंगाने, आर्थिक वर्ष २०२४-२०२५ च्या वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक पद्धती, जतन वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना देवढील आहे, या सर्व सदस्यांना **शुक्रवार, ५ सप्टेंबर २०२५** रोजी ई-व्हॉटिंग पाठवण्यात आल्या आहेत ज्यात ईमेल परंतु कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागी (सहभागी) यांच्याकडे नोंदलीकृत आहेत. याव्यतिरिक्त, सेबी (एवओअडर) आणि सेबी/एवओ/पीएससी/२०१५/१८ आणि १५ जानेवारी २०२१ रोजी जारी केलेले परिपत्रक क्रमांक सेबी/एवओ/पीएससी/२०१५/१८ (‘एसीएवओ/पीएससी/२०१५/१८’) आणि १५ जानेवारी २०२३ रोजी जारी केलेले सेबी/एवओ/पीएससी/व्हीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२४/१४ आणि ई-व्हॉटिंग २०२३ रोजी जारी केलेले सेबी/एवओ/पीएससी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२४/१६० आणि ३ ऑक्टोबर २०२४ च्या सेबी/एवओ/पीएससी/व्हीओडी-२ पीसीआयआर/२०२४/१३३ या ४ सप्टेंबर २०२४ च्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे सामान्य आणि विविध व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी, २०१३ (‘कायदा’) आणि एवओअंतर्गत नमूदकेलले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लॉअर रिक्झिअरेशन्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (‘सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स’) च्या इतर लागू तरतुदी. कायद्याच्या कलम १०३ अंतर्गत कोटयधीन गणना करण्यासाठी व्हीडी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएमच्या उत्पन्न राहणार्या सदस्यांची गणना केली जाईल.

४. ई-मतदान माहिती: कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१५ चे नियम २० आणि सेबी (एवओअडर) नियम, २०१५ च्या संघटित तरतुदीनुसार, कंपनी अथवा सदस्यांना नमूदलत सिक्झटिडज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (‘एसएव्हीआरडी’) द्वारे प्रदान केलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्लॅटफॉर्मवर वापर करू शकतील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यासाठी रिमोट ई-मतदान सुविधा प्रदान करण्यास आनिंदित आहे. ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-मतदानद्वारे मतदान केले नाही त्यांच्यासाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दिवशी संप्रेषणस्थळी इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची सुविधा देखील उपलब्ध करून दिली जाईल. मंडळीने मतदाना प्रक्रिया निष्पत्ती आणि परतर्तर्तर्त पद्धतीने पार पाडण्यासाठी ये. येथे व्हीओ अँड असोसिएट्स, प्रॉक्टिसर्स कंपनी सेक्रेटरी (एसएव्हीआरडी) २८/१८, सीओसी क्रमांक २०२४/४ यांची छत्रनीकर कन्या नियुक्ती केली आहे. ज्या सदस्यांचे शेअर्स ई-व्हॉटिंग स्वरुपात किंवा डिपॉट वसणयात आहेत, ज्यांचे मत सदस्यांच्या नोंदीमध्ये किंवा डिपॉझिटरीद्वारे राखलेल्या लाभापत्री राखणाऱ्या नोंदीमध्ये व्हेट-आफ तारखेला वापरण्यात **मंगळवार, २३ सप्टेंबर २०२५** रोजी नोंदवलेले आहे, ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यातल्या उपाययार इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतात. कट-आफ तारखेला सदस्य नसलेल्या व्यक्तींनी ही सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने घ्यावी. सर्व सदस्यांना सूचित केले जाते की:

i. ०४ सप्टेंबर २०२५ च्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले सर्व सामान्य आणि विशेष ठरवले इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ई-मतदान करण्यात येणारे केले जाऊ शकतात.

ii. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना असलेले आर्थिक वर्ष २०२४-२०२५ च्या वार्षिक अहवाल पाठवण्याची तारीख: शुक्रवार, ०५ सप्टेंबर २०२५.

iii. रिमोट ई-व्हॉटिंग सुरू होण्याची तारीख आणि वेळ: **शुक्रवार, २५ सप्टेंबर २०२५ (सकाळी ९.०० वाजता)**.

iv. रिमोट ई-व्हॉटिंगची सप्ताही तारीख आणि वेळ: **सोमवार, २९ सप्टेंबर २०२५ (सायं ५.०० वाजता आरंभ)सकाळी**.

v. रिमोट ई-व्हॉटिंगद्वारे किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मतदान करण्याची पावता निश्चित करण्याची अंतिम तारीख: **मंगळवार, २३ सप्टेंबर २०२५**.

vi. कोटयधीन व्यक्ती, जी नोंदित पाठवण्यातून शेअर्स खरेदी करत आणि कंपनीचे सदस्य बनत आहे, आणि अंतिम तारखेला म्हणजेच **मंगळवार, २३ सप्टेंबर २०२५** रोजी संचाे लोनी घाण्या करत, ती evoting@nsdl.com वर ईमेल पाठवून त्या/तिच्या फोेलोओ नंबर/डीपी आयडी आणि कायदाट देण्यातून मंडळी देऊन लोनीन आरंभडी आणि पासवर्ड मिळू शकते. तथापि, जर तुम्ही ई-व्हॉटिंगद्वारे एसएव्हीआरडीकडे आधीच नोंदलीकृत असल तर तुम्ही तुमचा विधानम वापरकरता आयडी आणि पासवर्ड मतदान करण्यासाठी वापरू शकता.

vii. २९ सप्टेंबर २०२५ रोजी संपल्याकडी ५.०० नंतर मतदानासाठी एसएव्हीआरडी द्वारे रिमोट ई-व्हॉटिंग मॉड्यूल अगम्य केले जाईल. एकाच सदस्याने उदाहरण मतदान केल्यानंतर, नंतर ते बदलण्याची परवानगी दिलेली जाणार नाही.

viii. इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करण्याची सुविधा देखील वार्षिक सर्वसाधारण सभेत उपलब्ध करून दिली जाईल आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे उत्पन्न राहणारे सदस्य, ज्यांनी रिमोट ई-व्हॉटिंगद्वारे मतदान केलेले नाही आणि अथवा त्यांना ते मत करण्यास मनाई नाही, ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेतदरम्यान ई-व्हॉटिंग प्रणालीद्वारे मतदान करू शकतील.

ix. डीमॅरेटरलान्द पद्धतीने, फिक्सिकल पद्धतीने शेअर्स धारण करणार्या सदस्यासाठी आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल परंतु नोंदीकृत न केलेले नाहीत त्यांच्यासाठी एजीएमचे रिमोट ई-व्हॉटिंगची पद्धत एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिली आहे.

x. ई-व्हॉटिंगची संघटित वर आरंभडी आणि पासवर्डची माहिती आणि सूचना सदस्यांना ई-मेल्द्वारे पाठवण्यात आल्या आहेत. व्हीडी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएमचे उत्पन्न राहणार्यासाठी सप्ताम लोनीन कॅडॅशरलान्द वापरावे.

xi. सदस्यांचे मतदानाचे अधिकार **२३ सप्टेंबर २०२५** रोजीच्या अंतिम तारखेनुसार कंपनीच्या पब्लिक खात्यामार्फत डाऊनलोड करिता शकण्याच्या शेअर्सच्या प्रमाणात असतील.

xii. सदस्यांनी नोंद घ्यावी की २०२४-२०२५ च्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कन्याच्या <https://www.harishte&tile.com> या वेबसाइटवर, सेबी (एवओअडर) आणि वेबसाइट म्हणजेच लिमिटेड व्हीडी वेबसाईट www.bseindia.com आणि नमूदलत सिक्झटिडज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एसएव्हीआरडी) च्या वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहेत.

xiii. ई-व्हॉटिंगची सूचनेत कोणत्याही रंका/तक्रारी असल्यास, सदस्य www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या वेअरहाऊसिंगसाठी वाईबज विचारात घ्यावे प्रश्न [एवएव्हीएम] आणि वेअरहाऊसिंगसाठी ई-व्हॉटिंग वापरकरता पुरितका पाहू शकतात किंवा ०२२-८८८६ ७००० वर कलम करू शकतात किंवा एसएव्हीआरडीच्या वॉरड व्यवस्थापक, सूची पब्लसी सचो यांना evot-ing@nsdl.com/pallaviad@nsdl.com वर निमिती पाठवू शकतात.

xiv. कंपनीचा (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी (सूचीबद्ध दायित्ते आणि प्रवृत्तीकरण आवककन्या) नियम,